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Deklaratat e analizuara:

12 Deklarata té analizuara
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T ardhurat familjare té krijuara gjaté periudhés deklaruese

Té Ardhurat 2003-2013 Shuma ne Leke Raporti né %
Paga nga funksioni 11243916 56.0%
Paga e familjaréve 3,230,621 16.1%
Te ardhura nga bimesi 5525819 215%
Mesimdhenia 25545 0.1%
Te ardhura te tjera 55,000 03%
Total 20,080,901 100%

E& Kontroili Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik per 12 vite rezultoi:
Pa Probleme

Subjekii Rovena Zoto (Bozo) né deklarimin para fillimit t& detyrés dekiaron likuiditete né
shumen 1,300,000 eke dhe te ardhura dhorate nga prindenit ne shumen 500,000 leke. Ne
vitin 2011, deklanimit i shtohet bashkeshorti, i cili dekiaron nder te fera te ardhura nga
emigracioni dhe puna ng Drejtoring & Policise nder vite, perkatesisht ne shumat 2,000,000

Ieke dhe 780,000 leke, por nuk eshite e qarte nese keto te ardhura jane gjendje
cash/likuiditete ng banke apo jang pasqyruar si burim | pasurise ekzistuese te bashkeshartit
N vitin 2017, bashkeshorti i subjektit deklaron fitimin & sé drejtes sé trashégimise né pjese
113 per dy apartamente dhe nje ndertese ne proces legalizimi ng Lushnje.




